
DCL Herren
17 FEB Amberg - KV Mutterstadt :
17 SKC Victoria Bamberg - ESV Ravensburg :
17 SKC Staffelstein - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 :
17 SKC Rot Weiß Sandhausen - SV Geiseltal-Mücheln :
17 Olympia Mörfelden - VKC Eppelheim :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 18 109544 34 : 2 6085,78 6082,33 18 : 0 6089,22 16 : 2 ST

2 SKC Victoria Bamberg 18 107724 32 : 4 5984,67 6014,11 18 : 0 5955,22 14 : 4 BY

3 SKC Staffelstein 18 107235 26 : 10 5957,50 5997,22 16 : 2 5917,78 10 : 8 BY

4 VKC Eppelheim 18 105380 18 : 18 5854,44 5846,67 12 : 6 5862,22 6 : 12 BA 2:2 113
5 SKC Rot Weiß Sandhausen 18 104474 18 : 18 5804,11 5749,44 12 : 6 5858,78 6 : 12 BA 2:2 -113
6 Olympia Mörfelden 18 104364 14 : 22 5798,00 5788,44 8 : 10 5807,56 6 : 12 HE

7 SV Geiseltal-Mücheln 18 104356 12 : 24 5797,56 5893,78 12 : 6 5701,33 0 : 18 ST 2:2 1
8 FEB Amberg 18 105106 12 : 24 5839,22 5899,00 8 : 10 5779,44 4 : 14 BY 2:2 -1
9 ESV Ravensburg 18 106233 10 : 26 5901,83 6090,33 8 : 10 5713,33 2 : 16 WÜ

10 KV Mutterstadt 18 101097 4 : 32 5616,50 5632,67 2 : 16 5600,33 2 : 16 RP

Heim Auswärts
Christian Schreiner 1084 SKC Victoria Bamberg Torsten Reiser 1105 SKV Rot Weiß Zerbst
Carsten Heisler 1051 SKC Staffelstein Damir Fuckar 1040 SKV Rot Weiß Zerbst
Viktor Pytlik 1048 SKC Staffelstein Marcus Gerdau 1023 SKV Rot Weiß Zerbst
Jiri Vicha 1045 SKC Staffelstein Timo Hoffmann 1022 SKV Rot Weiß Zerbst
Nicolae Lupu 1040 SKC Victoria Bamberg Rainer Perner 1020 KV Mutterstadt
Karl Geier 1020 SKC Victoria Bamberg Klaus Meißner 1006 KV Mutterstadt
Stephan Jeßberger 1018 Olympia Mörfelden Ivan Cech 1003 SKV Rot Weiß Zerbst
Miroslav Jelinek 1012 SKC Staffelstein Reiner Buschow 1002 ESV Ravensburg
Johannes Dill 1011 Olympia Mörfelden Thorsten Kockmann 996 VKC 1957 Eppelheim
Andreas Schwaiger 1007 FEB Amberg Jochen Schweizer 995 KV Mutterstadt

Christian Schreiner 1084 SKC Victoria Bamberg Torsten Reiser 1105 SKV Rot Weiß Zerbst
Carsten Heisler 1051 SKC Staffelstein Damir Fuckar 1040 SKV Rot Weiß Zerbst
Viktor Pytlik 1048 SKC Staffelstein Marcus Gerdau 1023 SKV Rot Weiß Zerbst

       Als Mannschaft der Woche 6351 Holz
Heim-Rekord ESV Ravensburg 6340 Auswärts-Rekord SKC Victoria Bamberg 6417
Einzel-Heim-Rekord Torsten Reiser 1122 Einzel-Auswärts-Rekord Damir Dundic 1132
Einzel-Heim-Rekord Timo Hoffmann 1122
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    Die Top Ten der Woche

6139 6156
5701 5578

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5905 5864

R. Rammler, 24.03.2007
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4. 1. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 77 9 1029,89 9 1003,56 18 1016,72 1019 1105 1122 0
1. 2. Ivan Cech SKV Rot Weiß Zerbst 76 9 1029,44 9 1049,00 18 1039,22 1020 1003 1121 0
2. 3. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 74 6 1029,33 7 1026,86 13 1028,00 1022 1023 1129 1
5. 4. Carsten Heisler SKC Staffelstein 75 9 1020,33 9 1019,33 18 1019,83 1010 1051 1071 0
6. 5. Jürgen Zeitler FEB Amberg 76 9 1020,22 8 1021,75 17 1020,94 1023 0 1093 0
7. 6. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 7 1018,57 7 1012,29 14 1015,43 1002 1040 1091 1
8. 7. Christian Schreiner SKC Victoria Bamberg 69 7 1017,14 5 1015,00 12 1016,25 1006 1084 1103 1
9. 8. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 70 7 1016,71 9 1014,33 16 1015,38 0 1022 1122 1

10. 9. Oliver Scholler SKV Rot Weiß Zerbst 73 7 1015,71 5 1004,80 12 1011,17 1006 0 1125 2
11. 10. Viktor Pytlik SKC Staffelstein 75 8 1007,88 8 1011,75 16 1009,81 997 1048 1121 0
12. 11. Vladimir Galjanic VKC 1957 Eppelheim 63 9 1005,22 9 986,00 18 995,61 1016 993 1111 0
15. 12. Damir Fuckar SKV Rot Weiß Zerbst 57 9 1003,56 8 1016,38 17 1009,59 999 1040 1114 0
13. 13. Karl Geier SKC Victoria Bamberg 62 9 1000,00 8 1003,38 17 1001,59 989 1020 1093 1
14. 14. Dieter Hasenstab Rot Weiß Sandhausen 68 7 999,57 8 984,13 15 991,33 980 0 1080 1
16. 15. Reiner Buschow ESV Ravensburg 67 9 999,11 9 1047,67 18 1023,39 996 1002 1113 0
17. 16. Stefan Beck Olympia Mörfelden 74 9 998,44 9 982,22 18 990,33 1010 989 1081 0
18. 17. Harald Zitzmann SKC Victoria Bamberg 67 9 997,67 9 986,56 18 992,11 994 934 1086 0
20. 18. A Holger Walter Olympia Mörfelden 72 8 994,25 8 971,13 16 982,69 963 0 1028 1
21. 19. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 70 8 993,75 8 1020,88 16 1007,31 1012 997 1107 1
22. 20. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 77 9 993,44 9 1005,89 18 999,67 988 1012 1077 0
25. 21. René Zesewitz VKC 1957 Eppelheim 76 6 991,67 9 1006,56 15 1000,60 1013 0 1091 0
26. 22. Marcus Schäfer VKC 1957 Eppelheim 68 7 984,71 7 984,29 14 984,50 982 962 1097 1
27. 23. Alexander Kern Rot Weiß Sandhausen 81 9 984,11 9 948,78 18 966,44 1003 949 1063 0
28. 24. Jiri Vicha SKC Staffelstein 61 9 983,89 9 1006,56 18 995,22 994 1045 1117 0
31. 25. Martin Fürst FEB Amberg 72 9 981,56 9 983,89 18 982,72 985 949 1069 0
32. 26. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 78 7 981,43 8 1003,25 15 993,07 0 997 1090 1
35. 27. Thorsten Kockmann VKC 1957 Eppelheim 73 8 980,38 7 978,14 15 979,33 963 996 1052 1
33. 28. Timo Beez Rot Weiß Sandhausen 79 6 980,17 5 963,00 11 972,36 975 989 1072 2
34. 29. Sören Busse Rot Weiß Sandhausen 73 8 979,38 7 959,86 15 970,27 977 944 1063 2
36. 30. Frank Hübner SKC Staffelstein 60 7 977,00 8 1011,25 15 995,27 971 1004 1109 1
37. 31. Hans-Otto Kessler Rot Weiß Sandhausen 61 8 972,38 7 950,57 15 962,20 970 0 1079 1
41. 32. Klaus Meißner KV Mutterstadt 44 9 971,22 9 977,11 18 974,17 970 1006 1079 0
38. 33. Thomas Aigner ESV Ravensburg 72 9 967,67 9 1052,78 18 1010,22 984 964 1119 0
40. 34. Michal Markus FEB Amberg 74 9 967,11 7 989,00 16 976,69 967 969 1048 1
44. 35. Christian Schwarz VKC 1957 Eppelheim 62 7 966,86 7 979,14 14 973,00 970 972 1099 1
45. 36. Darko Bizjak ESV Ravensburg 49 9 963,67 9 1020,22 18 991,94 979 970 1088 0
52. 37. Rainer Perner KV Mutterstadt 61 8 962,88 9 949,56 17 955,82 945 1020 1044 0
47. 38. Franz Wendl ESV Ravensburg 57 8 961,88 9 1018,22 17 991,71 969 0 1094 0
42. 39. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 9 961,78 9 1003,67 18 982,72 958 923 1063 0
48. 40. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 58 8 961,50 8 976,75 16 969,13 960 950 1063 2
43. 41. Mathias Keck SV Geiseltal-Mücheln 65 9 960,22 8 982,75 17 970,82 931 912 1039 0
50. 42. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 6 958,17 7 984,57 13 972,38 968 0 1051 1
46. 43. Ralf Kreuzer SV Geiseltal-Mücheln 65 7 958,14 5 972,00 12 963,92 931 934 1044 3
51. 44. Thomas Wifling FEB Amberg 72 6 957,17 8 995,38 14 979,00 966 973 1060 1
53. 45. Mike Heckmann Rot Weiß Sandhausen 70 6 954,50 4 975,50 10 962,90 980 0 1059 1
55. 46. Uwe Stollberg SV Geiseltal-Mücheln 65 9 954,44 9 999,89 18 977,17 969 980 1087 0
59. 47. Damir Dundic KV Mutterstadt 66 8 953,25 8 973,63 16 963,44 965 992 1132 1
56. 48. Jens Auer VKC 1957 Eppelheim 70 6 951,17 5 954,60 11 952,73 982 0 1112 1
58. 49. E Holger Liebold Olympia Mörfelden 68 8 950,13 7 941,43 15 946,07 943 0 1020 2
60. 50. Stephan Michel Olympia Mörfelden 65 6 945,33 3 935,67 9 942,11 951 0 1044 0
61. 51. Michael Wehner FEB Amberg 80 7 944,00 7 970,43 14 957,21 0 943 1045 3
62. 52. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 79 8 943,25 7 967,00 15 954,33 925 969 1025 1
67. 53. Goran Zivkovic ESV Ravensburg 78 6 936,33 9 983,00 15 964,33 933 962 1077 2
65. 54. Karl-Heinz Hufnagel FEB Amberg 63 7 935,14 7 967,86 14 951,50 970 1002 1036 2
68. 55. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 6 927,67 5 965,20 11 944,73 923 916 1028 2
69. 56. Johannes Hartner KV Mutterstadt 75 7 927,57 9 904,78 16 914,75 913 921 968 2
77. 57. Jochen Schweizer KV Mutterstadt 86 8 917,88 9 927,33 17 922,88 905 995 1007 0
76. 58. Wilfried Klaus KV Mutterstadt 61 9 908,22 8 917,25 17 912,47 907 917 1011 1
79. 59. Martin Reichmann ESV Ravensburg 61 6 903,83 3 981,67 9 929,78 971 937 1106 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ivan Cech SKV Rot Weiß Zerbst 18 1003 18706 1039,22 12079 671,06 6627 368,17 12 0,67
2. 2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 13 1023 13364 1028,00 8647 665,15 4717 362,85 12 0,92
3. 3. Reiner Buschow ESV Ravensburg 18 1002 18421 1023,39 11812 656,22 6609 367,17 13 0,72
4. 4. Jürgen Zeitler FEB Amberg 17 0 17356 1020,94 11192 658,35 6164 362,59 13 0,76
6. 5. Carsten Heisler SKC Staffelstein 18 1051 18357 1019,83 11870 659,44 6487 360,39 25 1,39

10. 6. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 18 1105 18301 1016,72 11636 646,44 6665 370,28 28 1,56
12. 7. Christian Schreiner SKC Victoria Bamberg 12 1084 12195 1016,25 7743 645,25 4452 371,00 9 0,75
8. 8. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 14 1040 14216 1015,43 9168 654,86 5048 360,57 18 1,29
7. 9. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 16 1022 16246 1015,38 10457 653,56 5789 361,81 5 0,31

11. 10. Oliver Scholler SKV Rot Weiß Zerbst 12 0 12134 1011,17 7850 654,17 4284 357,00 17 1,42
9. 11. Thomas Aigner ESV Ravensburg 18 964 18184 1010,22 11734 651,89 6450 358,33 20 1,11

15. 12. Viktor Pytlik SKC Staffelstein 16 1048 16157 1009,81 10403 650,19 5754 359,63 16 1,00
14. 13. Damir Fuckar SKV Rot Weiß Zerbst 17 1040 17163 1009,59 10956 644,47 6207 365,12 17 1,00
13. 14. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 16 997 16117 1007,31 10417 651,06 5700 356,25 21 1,31
17. 15. Karl Geier SKC Victoria Bamberg 17 1020 17027 1001,59 11014 647,88 6013 353,71 11 0,65
16. 16. René Zesewitz VKC 1957 Eppelheim 15 0 15009 1000,60 9755 650,33 5254 350,27 14 0,93
18. 17. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 18 1012 17994 999,67 11579 643,28 6415 356,39 16 0,89
19. 18. Vladimir Galjanic VKC 1957 Eppelheim 18 993 17921 995,61 11510 639,44 6411 356,17 16 0,89
21. 19. Frank Hübner SKC Staffelstein 15 1004 14929 995,27 9638 642,53 5291 352,73 15 1,00
24. 20. Jiri Vicha SKC Staffelstein 18 1045 17914 995,22 11576 643,11 6338 352,11 23 1,28
23. 21. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 15 997 14896 993,07 9714 647,60 5182 345,47 21 1,40
20. 22. Harald Zitzmann SKC Victoria Bamberg 18 934 17858 992,11 11631 646,17 6227 345,94 18 1,00
22. 23. Darko Bizjak ESV Ravensburg 18 970 17855 991,94 11484 638,00 6371 353,94 31 1,72
25. 24. Franz Wendl ESV Ravensburg 17 0 16859 991,71 10907 641,59 5952 350,12 29 1,71
27. 25. Dieter Hasenstab Rot Weiß Sandhausen 15 0 14870 991,33 9617 641,13 5253 350,20 17 1,13
28. 26. Stefan Beck Olympia Mörfelden 18 989 17826 990,33 11509 639,39 6317 350,94 23 1,28
33. 27. Marcus Schäfer VKC 1957 Eppelheim 14 962 13783 984,50 8902 635,86 4881 348,64 19 1,36
37. 28. Johannes Dill Olympia Mörfelden 12 1011 11797 983,08 7651 637,58 4146 345,50 24 2,00
32. 29. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 18 923 17689 982,72 11507 639,28 6182 343,44 24 1,33
34. 30. Martin Fürst FEB Amberg 18 949 17689 982,72 11517 639,83 6172 342,89 33 1,83
36. 31. Holger Walter Olympia Mörfelden 16 0 15723 982,69 10170 635,63 5553 347,06 25 1,56
39. 32. Thorsten Kockmann VKC 1957 Eppelheim 15 996 14690 979,33 9519 634,60 5171 344,73 21 1,40
38. 33. Thomas Wifling FEB Amberg 14 973 13706 979,00 8905 636,07 4801 342,93 40 2,86
41. 34. Uwe Stollberg SV Geiseltal-Mücheln 18 980 17589 977,17 11554 641,89 6035 335,28 31 1,72
40. 35. Michal Markus FEB Amberg 16 969 15627 976,69 10273 642,06 5354 334,63 23 1,44
45. 36. Klaus Meißner KV Mutterstadt 18 1006 17535 974,17 11376 632,00 6159 342,17 19 1,06
43. 37. Christian Schwarz VKC 1957 Eppelheim 14 972 13622 973,00 8870 633,57 4752 339,43 33 2,36
44. 38. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 13 0 12641 972,38 8335 641,15 4306 331,23 30 2,31
42. 39. Mathias Keck SV Geiseltal-Mücheln 17 912 16504 970,82 10735 631,47 5769 339,35 40 2,35
46. 40. Sören Busse Rot Weiß Sandhausen 15 944 14554 970,27 9443 629,53 5111 340,73 20 1,33
48. 41. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 16 950 15506 969,13 10063 628,94 5443 340,19 36 2,25
50. 42. Alexander Kern Rot Weiß Sandhausen 18 949 17396 966,44 11335 629,72 6061 336,72 35 1,94
52. 43. Goran Zivkovic ESV Ravensburg 15 962 14465 964,33 9549 636,60 4916 327,73 21 1,40
51. 44. Ralf Kreuzer SV Geiseltal-Mücheln 12 934 11567 963,92 7582 631,83 3985 332,08 31 2,58
56. 45. Damir Dundic KV Mutterstadt 16 992 15415 963,44 10043 627,69 5372 335,75 29 1,81
54. 46. Hans-Otto Kessler Rot Weiß Sandhausen 15 0 14433 962,20 9396 626,40 5037 335,80 31 2,07
60. 47. Michael Wehner FEB Amberg 14 943 13401 957,21 8782 627,29 4619 329,93 31 2,21
63. 48. Rainer Perner KV Mutterstadt 17 1020 16249 955,82 10566 621,53 5683 334,29 37 2,18
61. 49. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 15 969 14315 954,33 9305 620,33 5010 334,00 21 1,40
67. 50. Karl-Heinz Hufnagel FEB Amberg 14 1002 13321 951,50 8808 629,14 4513 322,36 32 2,29
69. 51. Holger Liebold Olympia Mörfelden 15 0 14191 946,07 9337 622,47 4854 323,60 44 2,93
79. 52. Jochen Schweizer KV Mutterstadt 17 995 15689 922,88 10476 616,24 5213 306,65 58 3,41
82. 53. Johannes Hartner KV Mutterstadt 16 921 14636 914,75 9717 607,31 4919 307,44 48 3,00
84. 54. Wilfried Klaus KV Mutterstadt 17 917 15512 912,47 10426 613,29 5086 299,18 77 4,53
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